第１２号の４様式（第１３条関係）

軽自動車税（種別割）減免申請書（改造用）

年  月  日

   世田谷区長 あて

住 所

納税義務者
フリ

氏
ガナ

名

電話番号   （    ）

  軽自動車税の種別割の減免について、次のとおり申請します。

車 両 番 号 又 は

標 識 番 号

年 度        年度

今年の車検  有・無    月予定

課 税 番 号

税 額 円

主 た る 定 置 場

原動機の型式

所
有

者
住 所

総排気量又は

定 格 出 力

氏 名 又 は
名 称

種 別

形 状

用 途

改 造 内 容